

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Advokatanpartsselskabet Peter Fredslund

Ny Østergade 3, 4.  
1101 København K

CVR nr. 32277152

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

#### **Dirigent**

Peter Fredslund

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Advokatanpartsselskabet Peter Fredslund  
Ny Østergade 3, 4.  
1101 København K

CVR-nr.: 32277152  
Stiftelsesdato: 28. juni 2009  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Direktion

Peter Fredslund

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -787.467.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.571.564	1.611.285
1. Personaleomkostninger	-1.449.247	-1.464.705
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-137.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>122.317</u></b>	<b><u>9.580</u></b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-896.309	-1.197.781
Andre finansielle indtægter	301	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-13.776</u>	<u>-15.131</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-787.467</u></b>	<b><u>-1.203.332</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-787.467</u></b>	<b><u>-1.203.332</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-833.810	14.215.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	58.900
Overført resultat	<u>-2.953.657</u>	<u>-15.478.137</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-787.467</u></b>	<b><u>-1.203.332</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, rettigheder o.l.	770.968	336.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>770.968</b>	<b>336.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsaktiver	11.700	11.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.700</b>	<b>11.700</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	15.390.517	16.286.826
Andre tilgodehavender	60.828	60.829
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.451.345</b>	<b>16.347.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.234.013</b>	<b>16.695.355</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.906	289.144
Igangværende arbejder for fremmed regning	325.000	425.000
Andre tilgodehavender	215.640	925.202
Periodeafgrænsningsposter	22.001	21.844
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>626.547</b>	<b>1.661.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	80.000
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>626.547</b>	<b>1.741.190</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.860.560</b>	<b>18.436.545</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	20.322	20.323
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	15.351.928	16.185.738
Overført overskud eller underskud	-2.516.647	437.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.980.603</b>	<b>16.826.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	306.969	296.188
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.132	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	520.856	1.233.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.957</b>	<b>1.609.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.957</b>	<b>1.609.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>16.860.560</b>	<b>18.436.545</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.202.592	1.235.567
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	126.655	109.138
<b>Lønninger i alt</b>	<b>1.449.247</b>	<b>1.464.705</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der binder selskabet i en længere periode.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.